Describe tunc corde
 tuo mores eius
 quia huic se ha-
 buit in hoc.
 quia benigne in-
 ter discipulos.
 quia modestus in
 edendo et biben-
 do. quia miseri-
 cors super pau-
 pes. quibus se
 similem fecerat
 pro omnia. Qui et
 specialis fami-
 lia videbantur.
 Quomodo nullum
 spreuit ut he-
 ruit. et sic et
 leplus. quomodo
 diuitibus non
 conturbabatur.

quia libet fu-
 git a curis
 mundi. Non
 amicus pro-
 priis necessitatibus.
 quia patiens
 ad contumelias.
 et quia mitis
 in responsis.
 Non est studuit
 se iudicare
 uerbo mordax
 et amaro.
 et blando et
 humili respo-
 so. altius ma-
 liciam sanando.
Ete quia con-
 positus in om-
 nibus gestis
 suis et moribus.

quam sollicitus
 de fratru salute? quare et
 am amice mo-
 ri dignat? e-
 quomodo seipm
 exemplū pre-
 buit oib' homi-
 Et talia mul-
 ta ip' acta?
 in memoriam
 tua p'pinq'ua
 sint? ut mori-
 bus factis
 tuis tribis.
 Ip' q' in exem-
 plar' ad eum
 respiciat.
 Incedens: ac-
 cedit. et loquitur
 solus. et cum
 sedes. id est

alys? ex his ma-
 gis diliges eū
 et familiar-
 tatis ei' gratia
 et fiducia alle-
 quare? et in
 omni virtute per-
 fectior eis. Sit
 sapientia tua. et
 meditatio, et
 studium tuum
 Ip' de ip'o cogi-
 tare. unde p-
 uocetis ul' adi-
 untandum. ut
 afficiaris ad
 amandum eū.
 Talia etiam me-
 ditando fru-
 minando et te-
 pus utiliter

novicorum.

De uicio ostentationis

expendis. dū
occuparis in
bonis studiis
& mores tuos
ad formā uite
& cōsuetudinis
emendas. dū
in oibz agen
dis tuis sep
ad illū respi
cis. qualiter
se in hys ha
buit. ut hęc
potuit. scdm
tuā estimatōē.
q̄ in oibz sp̄i
optimo & per
fectissimo mo
do se habuit.
q̄ in oibz sp̄i
optimus est.

In oibus que
facis. caue
viciū osten
tationis & in
tancie. Esto
planus in oibus.
sicut de gre
ligiosum &
pauperem.
Non aues
curialem i
cessū. ul' cu
riales gest.
nec uicem
curiahter
frāgas cā
tando. q̄ si
queris deo
placere in
cantando.

De uicio ostentationis

tunc quanto pi-
us cantavis
et simplicius
tanto magis
placebis ei.
Si queris au-
ditibus pla-
ce. uana gla-
est. In t. ipse
places. uana
est leuitas.
De rim foras
Cum aliqu-
te domu exi-
re contigerit
id tam diu dif-
fero tibi scri-
be ut p hoc
aditas. qd
tardum te ee
desidero ad

Liber

egrediendum?
nisi qn ul' obe-
dientie manda-
tu cogit. ul' ali-
causa utilis et
rōnabilis hoc
requirit. In-
domo ei cōsultū
tebes. et a tur-
bis hōm ab-
scoditus late-
re. hoc tuus
est religiosus.
qui sibi deside-
rat uacare
et deo. Ad qd de-
uotus i. domo
colligis. hoc fo-
ras eg. dies
spargis. post